(pUP3D
@ www.up3ds.com
1Е1 info@up3d.cn
� +86-755-26983202
Печь для синтеризации F20
Руководство пользователя
----
--

Платформа для
контейнера
Код Расшифровка Диапазон значений Точность Ед.
Р Номер графика
программы 1 - 18
T1 Целевая темп-ра 300 - 1550 10 оС
T1 2 - 30 1 оC/минТемп роста
температуры
TH1 Время выдержки 0 - 240 5 мин
T2 Целевая темп. 400 - 1550 10 оС
T2 2 - 30 1 оC/мин
Темп роста
температуры
TH2 Время выдержки 0 - 240 5 мин
T3 Целевая темп. 500 - 1550 10 оС
T3 2 - 30 1 оC/мин
Темп роста
температуры
TH3 Время выдержки 0 - 240 5 мин
T4 Целевая темп. 600 - 1550 10 оС
T4 2 - 30 1 оC/мин
Темп роста
температуры
TH4 Время выдержки 0 - 240 5 мин
T5 Целевая темп. 1450 - 1550 10 оС
T5 2 - 30 1 0С/мин
Темп роста
температуры
TH5 Время выдержки 0 - 240 5 мин
T6 Целевая темп. 800 - 1000 100 оС
T6 6 -10 1 оC/минТемп снижения
температуры
Примечание: если целевая температура T установлена на (-)
закрыто, это означает, что программа закрыта, значения t и TH
в этой секции не отображаются;
Если целевая температура предыдущей секции закрыта,
целевые температуры последующих секций должны быть все
закрыты.
1
11
10
9
PO1 1000°С
T =26 ° C
V= 220 V
I = 6,5 A ERR 3
T: 0123 : 0012
t1=20
T1=l000
TH1=15
T=113
O N
8
00:06:38 T S = l 0 0
7 6
2
3
4
5
1.Номер рабочего графика, 1-18.
2.Реальная температура в печи, 50-1550°C.
3.Параметры текущего рабочего графика.
: время T1-5: целевая темп.; t1-5: скорость нагрева; TH1-5
удержания температуры.
T6: конечная температура; t6: скорость остывания.
4.Полное расчетное время выполнения, в минутах.
5.Заданная температура во время операции, оC.
6.Обратный отсчет времени при выдержке температуре: часы:
минуты: секунды.
7.Индикатор ошибок и циклов использования. ERR:
(обратитесь к списку кодов ошибок)
T:  Первые 4 цифры - всего циклов использования: последние 4
- циклы работы при ультравысокой температуре.